



FACTURA

AS1165

Data emiterii: 30/06/2021

Cota TVA: 19%

TOTAL PLATA

32635.75 Lei

Furnizor

ALICE SECURITY SRL

CIF: RO36305553

Reg. com.: J51/350/2016

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF: RO37409960

Reg. com.: J40/5481/2017

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
1	Manopera instalare indicator optic	buc	76	26.00	1976.00	375.44
2	MANOPERA INSTALARE DETECTOR h< 3m	buc	104	48.00	4992.00	948.48
3	MANOPERA INSTALARE DETECTOR h >3m	buc	36	84.00	3024.00	574.56
4	MANOPERA INSTALARE SIRENA/BUTON INTERIOR	buc	14	35.00	490.00	93.10
5	manopera cablare indicator optic	buc	76	15.00	1140.00	216.60
6	manopera instalare sirena de exterior	buc	1	55.00	55.00	10.45
7	MANOPERA CABLARE DETECTOR h< 3m	buc	104	72.00	7488.00	1422.72
8	MANOPERA CABLARE DETECTOR h> 3m	buc	36	115.00	4140.00	786.60
9	MANOPERA CABLARE BUTON/SIRENA INT	buc	14	72.00	1008.00	191.52
10	MANOPERA CABLARE SIRENA EXTERIOR	buc	1	72.00	72.00	13.68
11	MANOPERA INSTALARE CENTRALA DETECTIE	buC	1	210.00	210.00	39.90
12	MANOPERA PUNERE IN FUNCTIUNE SISTEM	buc	1	860.00	860.00	163.40
13	TESTARE SISTEM	buc	1	1230.00	1230.00	233.70
14	manopera montaj automatizare fum	buc	1	740.00	740.00	140.60

27425.00

5210.75

PLATA

32635.75 Lei